KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP)  

Oksigjen-24111900-4 

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,956,064 (gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, ndarë në dy lote: 

Loti 1- Blerje oksigjen lëng për Spitalin Rajonal Elbasan me fond limit : 4,191,264 (katër milion 

e njëqind e nëntëdhjetë e një mijë  e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

Loti 2: Blerje oksigjen i gaztë mjekësor për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor Gramsh me fond limit: 

2,764,800 (dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara, ka hartuar procesverbalin